令和７年８月吉日

 各 位

                         石川県柔道連盟

                         会長 中西 茂宏

令和７年度北信越柔道連盟「形」審査会

第６３回北信越柔道高段者大会の申込みについて

 平素は当連盟の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度の見出し審査会及び大会について、別紙のとおり開催されること

となりました。参加希望者は、別添の実施要項を確認の上、申込書に必要事項を

記入し、下記により提出願います。

 なお、石川県でとりまとめて北信越柔道連盟に申し込みますので、個人で直接

北信越柔道連盟へ申し込まないよう注意願います。

                 記

１ 提出先

   sh.kanazawa80@gmail.com

※メールで報告願います。

２ 受審料・参加料

⑴  形審査会     １０，０００円

※ 受講のみの方は無料です。

⑵ 高段者大会    ４，０００円

⑶ 振込先  金融機関  北國銀行 杜の里支店

     口座番号  普通 ４２１７５

     口座名義  石川県柔道連盟審議委員 堀 省吾

３ 提出・振込期限

  令和７年８月１７日（日）必着（振込完了）

４ その他

⑴  形講習会・審査会は 1種目のみ選択可能です。

⑵  高段者大会の柔道試合経歴については、古い年月順に記入してください。

⑶  高段者大会に出場される方は、申込書の備考欄に過去の北信越高段者出場

回数を記載してください。記載のない方は表彰対象者として上申できませ

ん。

mailto:sh.kanazawa80@gmail.com